	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Хор
	Егорова Е.О.
	14.05.2020г.

четверг

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7

	Задания:

1.Подготовка к контрольной викторине  по теме : «Вокально -хоровое искусство» (вопросы отправлены в группу)

2. Сдача партии А.Бородина «Улетай на крыльях ветра» запись  оркестрового аккомпанемента отправлена на Whatsapp.

3.Сдача партии К.Молчанов «Жди меня». (те,кто не сдал) Запись аккомпанемента отправлена на Whatsapp.

4.Аудио записи присылать на  Whatsapp преподавателю


